

Lundi	<p>Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette</p> <p>Sauté de porc* 🇫🇷 - Sauce crème</p> <p>/Galette végétarienne - , Ketchup</p> <p>Flageolets Label Rouge 🏆 - En persillade 🌱</p> <p>Buchette lait mélange</p> <p>Poire Bio 🌱</p>
Mardi	<p>Tomates - Vinaigrette</p> <p>Jambon blanc Label Rouge* 🏆</p> <p>/Omelette nature fraîche</p> <p>Coquillettes Bio 🌱</p> <p>Petit moulé nature</p> <p>Crème dessert vanille</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Salade verte - , dés d'emmental - Vinaigrette à l'échalote</p> <p>Tarte aux oignons, lardons et crème au cumin</p> <p>/Tarte au fromage (plat complet)</p> <p>Suisse sucré 🇫🇷</p> <p>Pomme Bio 🌱</p>
Vendredi	<p>Salade de riz Bio et tomate et maïs 🌱 - Vinaigrette</p> <p>Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare</p> <p>Courgettes sautées à la tomate</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Pêche</p>

	Pique nique 2	Pique nique 3	
	Lundi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Mardi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Mercredi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Jeudi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Vendredi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusque
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Courgettes sautées à la tomate	Ail, Courgette, Eau, Huile, Sel fin, Tomate	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
En persillade	Ail, Huile, Persil	
Flageolets Label Rouge	Flageolet, Oignon	
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Jambon blanc Label Rouge*	Jambon blanc	Lait
Omelette nature fraîche	Omelette	Lait, Oeufs
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Poire Bio	Poire	
Pomme Bio	Pomme	
Pêche	Pêche	
Salade de riz Bio et tomate et maïs	Maïs, Riz indica, Tomate	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson
Sauce crème	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce tartare	Cornichon, Eau, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte au fromage (plat complet)	Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Tarte aux oignons, lardons et crème au cumin	Crème fraîche, Cumin, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Lardons fumés, Oeuf liquide entier, Oignon, Poivre gris, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Tomates	Tomate	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait